
Miejski Zakład Komunikacji spółka z o.o.
19-300 Ełk, Łukasiewicza 8, tel. 87 610 31 27

www.mzk.elk.pl

Rozkład ważny od 18.12.2017

Przystanek nr 106 Działki - 2 (kier. Straduny)

3
Straduny

04:36CY
05:30X
06:30HKX
06:45C
09:00
10:25gH
10:25CX
12:10CHY
12:35CHn
14:35C
14:55HX
16:30CH
18:35CX
20:30HnW
20:30X
20:30Dnr
20:306C
20:30HWX
22:30PX

6
os. Bajkowe

09:24DRY
14:55DR

14
Straduny

12:46hKLX
15:50hKX


